Genealogia quæ sequitur edita est ab ipso Iacobo Despota eo tempore quo ex Moldavia, ob insidias Alexandri, ibidem reguli, profugus exulavit in Transylvania. De ea quid sentiendum sit eruditi iudicabunt ¹. Nos etiam infra, in explicatione quorundam locorum in libello Sommeri, mentionem eius rei fecimus. Cum autem addenda hoc loco videretur, propterea quod Sommerus eius meminerit et quia sic visum et auctori huius editionis præcipuo, domino Matthiæ Iloczio, etc., atque *exemplum Coronense in charta conglutinata duorum magnorum filiorum in potenti, ut loquuntur, forma editum* esset, nos libellum aptiorem fore arbitrati sumus, si hac forma in pagellas paruas coniceretur : ita tamen ne omnino aliquid a priori editione et in titulo et serie mutaretur ².

592

ONOSANDRI PLATONICI DE OPTIMO IMPERATORE, atq; adeò de re militari NICOLAO SAGVNTINO Interprete. RAPHAELIS VOLATERRANI Princeps, in quo rei militaris summa continetur. AGAPETI DIACONI de officio Regis ad Iustinianum Imperatorem, Albano Torino Interprete. PLV-TARCHI libellus, quòd in principe requiritur doctrina, ERASMO ROTERODAMO Interprete. BASILEAE, M.D.LVIII.

In-8° de 8 feuillets non chiffrés et 224 pages fautivement chiffrées. Signatures : a, a-o, de 8 feuillets chacune. Rare. Épître dédicatoire d'Albanus Torinus à Bernard, marquis de Bade, datée de Bâle, calendes de septembre 1541. Voir, dans le tome III, p. 404, n° 417, l'édition qui porte cette dernière date.

Bibliothèque royale de Munich : A. Gr. b. 2368.

1. Voir, à ce sujet, Grégoire Urechi, *Chronique de Moldavie* (éd. Émile Picot), p. 400-403.

2. Voir *Deux vies de Jacques Basilicos*, p. 59. La Généalogie proprement dite occupe les p. 60-61 de notre édition; et les p. 61-65 de l'édition donnée en 1587 par Petrus Albinus, et décrite plus loin, sous cette date.